
Porsche Golf Cup France -
OLD COURSE CANNES - 12.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 SEMAAN, Denis CANNES-MOUGINS 8,9 34 34

2 2 BASSETTI, Gianmarco SAMIC 11,0 33 33

3 --- MILAZZO, Andrea PROVENCAL +1,4 32 32

4 3 FOSCHIA, Daniel BUSSY 9,1 28 28

5 --- KASPER, Wandi MONTE CARLO 10,9 24 24

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MILAZZO, Andrea PROVENCAL +1,4 34 34

2 --- SEMAAN, Denis CANNES-MOUGINS 8,9 24 24

3 --- BASSETTI, Gianmarco SAMIC 11,0 22 22

4 --- FOSCHIA, Daniel BUSSY 9,1 18 18

5 --- KASPER, Wandi MONTE CARLO 10,9 14 14

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 SAURINI, Jean-Marc OLD COURSE CANNES 33,0 49 49

2 2 BEYRAND, Andre PROVENCAL 33,3 43 43

3 3 HANSEN, Stéphane ROYAL MOUGINS 29,1 42 42

4 --- LEPLEY, Marc Antoine DECATHLON 29,1 39 39

5 --- MACRI, Carmine GRANDE BASTIDE 13,1 38 38

6 --- PELLEGRINI, Patrice BIOT 36,0 38 38

7 --- MICHOTTE, Stephane PACA 31,9 37 37

8 --- LAMARCA, Philippe RIVIERA NICE 18,9 37 37

9 --- PITOUT, Nicolas GRANDE BASTIDE 11,9 37 37

10 --- LEFEBVRE, Dimitri PROVENCAL 21,7 37 37
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11 --- COLLOMB, Alexandre PACA 19,2 36 36

12 --- LECOINTRE, Sylvain ROQUEBRUNE 12,3 36 36

13 --- HANQUEZ, Arnaud PROVENCAL 36,0 32 32

14 --- PELLEGRINO, Jean-Charles GS2CSP 17,8 32 32

15 --- VERMERSCH, Eric ROYAL MOUGINS 20,8 32 32

16 --- LEFEBVRE, Grégoire PROVENCAL 26,7 31 31

17 --- DEYDIER, Olivier OPIO VALBONNE 19,0 31 31

18 --- SIOLI, Alain CFM MONACO 16,3 31 31

19 --- PIRINOLI, Walter OLD COURSE CANNES 27,5 31 31

20 --- BERTHON, Jean-Paul MENTON 25,4 31 31

21 --- JALLIER, Franck OPIO VALBONNE 28,2 30 30

22 --- SIINO, Alain ST ENDREOL 14,7 29 29

23 --- CASELLA, Jean Claude ROQUEBRUNE 13,1 29 29

24 --- COMMECY, Ralph TERRE BLANCHE 15,9 28 28

25 --- CAPPELLI, David PACA 15,3 26 26

26 --- LAROQUE, Christian OLD COURSE CANNES 20,8 25 25

27 --- ATTIA, Christophe OLD COURSE CANNES 17,7 24 24

28 --- DEPLANCHE, Fabien VANADE 22,3 24 24

29 --- MACIOTTA, Michel BIOT 23,0 23 23

30 --- FUMAZ, Dominique MANVILLE 13,8 23 23

31 --- ROSADO, Nicolas VANADE 18,0 23 23

32 --- FERNANDES, Paulo VANADE 30,9 22 22

33 --- NOARO, Daniel FOND SOCIAL SBM 20,2 20 20

34 --- DECESARI, Philippe ROYAL MOUGINS 12,6 20 20

35 --- FALGON, Marc RIVIERA BARBOSS 15,3 18 18

36 --- MIGNONNEAU, Jean François CANNES-MOUGINS 15,5 18 18

37 --- ODELOT, David PACA 36,0 18 18

38 --- CURCURUTO, Santo FOND SOCIAL SBM 19,2 17 17

39 --- BERTHON, Eric PACA 36,0 14 14

40 --- PEREZ, Patrick OPIO VALBONNE 20,5 NR NR

41 --- JIROYAN, Arsène ROYAL MOUGINS 20,7 NR NR

42 --- POIRIER, Serge ST DONAT 23,7 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 PITOUT, Nicolas GRANDE BASTIDE 11,9 26 26

2 --- MACRI, Carmine GRANDE BASTIDE 13,1 25 25
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3 --- LECOINTRE, Sylvain ROQUEBRUNE 12,3 24 24

4 --- COLLOMB, Alexandre PACA 19,2 18 18

5 --- LAMARCA, Philippe RIVIERA NICE 18,9 18 18

6 --- PELLEGRINO, Jean-Charles GS2CSP 17,8 17 17

7 --- CASELLA, Jean Claude ROQUEBRUNE 13,1 17 17

8 --- SIINO, Alain ST ENDREOL 14,7 17 17

9 --- SAURINI, Jean-Marc OLD COURSE CANNES 33,0 16 16

10 --- COMMECY, Ralph TERRE BLANCHE 15,9 15 15

11 --- SIOLI, Alain CFM MONACO 16,3 15 15

12 --- LEFEBVRE, Dimitri PROVENCAL 21,7 15 15

13 --- CAPPELLI, David PACA 15,3 14 14

14 --- HANSEN, Stéphane ROYAL MOUGINS 29,1 14 14

15 --- DEYDIER, Olivier OPIO VALBONNE 19,0 13 13

16 --- LEPLEY, Marc Antoine DECATHLON 29,1 12 12

17 --- VERMERSCH, Eric ROYAL MOUGINS 20,8 12 12

18 --- FUMAZ, Dominique MANVILLE 13,8 12 12

19 --- ATTIA, Christophe OLD COURSE CANNES 17,7 11 11

20 --- MICHOTTE, Stephane PACA 31,9 10 10

21 --- DECESARI, Philippe ROYAL MOUGINS 12,6 10 10

22 --- BERTHON, Jean-Paul MENTON 25,4 10 10

23 --- PELLEGRINI, Patrice BIOT 36,0 10 10

24 --- LAROQUE, Christian OLD COURSE CANNES 20,8 9 9

25 --- LEFEBVRE, Grégoire PROVENCAL 26,7 9 9

26 --- FALGON, Marc RIVIERA BARBOSS 15,3 8 8

27 --- JALLIER, Franck OPIO VALBONNE 28,2 8 8

28 --- DEPLANCHE, Fabien VANADE 22,3 8 8

29 --- ROSADO, Nicolas VANADE 18,0 8 8

30 --- MIGNONNEAU, Jean François CANNES-MOUGINS 15,5 7 7

31 --- MACIOTTA, Michel BIOT 23,0 7 7

32 --- BEYRAND, Andre PROVENCAL 33,3 7 7

33 --- PIRINOLI, Walter OLD COURSE CANNES 27,5 6 6

34 --- HANQUEZ, Arnaud PROVENCAL 36,0 5 5

35 --- CURCURUTO, Santo FOND SOCIAL SBM 19,2 4 4

36 --- FERNANDES, Paulo VANADE 30,9 3 3

37 --- NOARO, Daniel FOND SOCIAL SBM 20,2 3 3

38 --- ODELOT, David PACA 36,0 3 3

39 --- BERTHON, Eric PACA 36,0 0 0
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40 --- PEREZ, Patrick OPIO VALBONNE 20,5 NR NR

41 --- POIRIER, Serge ST DONAT 23,7 NR NR

42 --- JIROYAN, Arsène ROYAL MOUGINS 20,7 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BASSETTI, Valérie SAMIC 11,5 37 37

2 2 PERSZTEL, Christine OPIO VALBONNE 31,3 35 35

3 3 CHEBAT, Martine VANADE 11,8 35 35

4 --- PITOUT, Claire VALESCURE 0,3 32 32

5 --- COMMECY, Laurence TERRE BLANCHE 17,3 31 31

6 --- NEEP, Cécile GS2CSP 31,3 29 29

7 --- GLAS, Martine ROUGEMONT 9,6 NR NR

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 PITOUT, Claire VALESCURE 0,3 31 31

2 --- BASSETTI, Valérie SAMIC 11,5 23 23

3 --- CHEBAT, Martine VANADE 11,8 21 21

4 --- COMMECY, Laurence TERRE BLANCHE 17,3 13 13

5 --- PERSZTEL, Christine OPIO VALBONNE 31,3 8 8

6 --- NEEP, Cécile GS2CSP 31,3 3 3

7 --- GLAS, Martine ROUGEMONT 9,6 NR NR
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